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ANNONCE

Yamaha MT-09 Tech Black
Pris kr. 139.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   193    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 890 ccm, 119 HK, 20.0 km/l. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktiv finansiering,
med/uden udbetaling tilbydes igennem Santander Ring og hør nærmere på 2426 0190, så kan vi lave ansøgningen sammen efter dine
ønsker. - Åben i weekend efter aftale. HIGHLIGHTS - Nyeste EU5+ 890 cc CP3-motor - 6-akset IMU med nedlægningsfølsomme
kørerassistance-systemer - Justerbare Yamaha Ride Control kørselstrin - Fartpilot - Engageret kørestilling - Justerbar affjedring for og bag -
Akustikforstærkende gitre - Radial Brembo mastercylinder - 5" TFT-instrumentering i fuld farve med smartphone-tilslutning og navigation -
Bridgestone Battlax Hypersport S23 M-dæk Tilgængelig i flg. farver: Tech Black Ice Storm Icon Blue For ti år siden lancerede Yamaha
motorcyklen, som ville ændre alt og markere starten på et revolutionerende nyt kapitel, ikke kun i Yamaha's historie, men i
motorcykelverdenen som sådan. Nu er MT-09 Darkness på næste niveau. Med sin rendyrkede "less is more"-tilgang bringer den næste
generation af Hyper Naked-stylinger MT-09 op på et nyt niveau af aggressivt, men minimalistisk design. Den bi-funktionelle LED-forlygte er
omsluttet af et dæksel, hvilket skaber et kompakt og ensartet forhold til den nye benzintank, som giver en engageret, let fremadlænet
kørestilling, samtidig med at den skarpe æstetik, der er synonym med MT-navnet, bevares. Den kompakte, 6-aksede IMU, der er udviklet
på grundlag af erfaringer fra R1'eren, styrer MT-09's high-tech assistancesystemer, deriblandt et Traction Control System (TCS) med tre
trin, et Slide Control System (SCS), Lift Control System (LIF) og Brake Control System (BC). Denne teknologi er klassens bedste og har
også en BSR (Back Slip Regulator), som giver stabilitet, når baghjulet ellers ville låse under kraftig bremsning ved at kontrollere momentet,
så hjulet ikke låser. FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere
brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til
AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning **Der tages forbehold for, at
den viste model / eller farve kan være midlertidig udsolgt i en periode, eller er på vej hjem. Kontakt derfor altid butikken så du ikke køre
forgæves. 


